
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1212/

Código da publicação: 1212

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:02:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 15/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2024 17:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 778.973,05
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE COLETIVO PARA A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE COLETIVO PARA A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00CA 85 2024 AM tur -assinado. Baixar

13/03/2025 00:00:00CA 86 2024 Benedito Faria Turismo LTDA-assinado. Baixar

13/03/2025 00:00:00Extrato (4) Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1212/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-realizacao-de-transporte-coletivo-para-a-diretoria-de-obras-urbanas-e-rurais-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd26be1d4a2c638055043078e1c048d6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/613e22d73805c76b78e431ba9c2ebc0b.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c03b6eddf8da7364d37bb20793cdca.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00Aditivo reajuste PE 011 2024 - Transporte coletivo Baixar

13/03/2025 00:00:00Extrato Baixar

17/05/2024 00:00:00TRANSPORTE COLETICO MOCOCA Baixar

17/05/2024 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

17/05/2024 00:00:00ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

17/05/2024 00:00:00EDITAL PE 11 2024 - PRC 015 24, RP 11 24 -PREÇO... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cc4831889f42f3148cacf7cd8c86b04.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78107664d4be28767ca715a9a03ada1a.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdee12d122fab6d972c70f2362d2621d.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281ff7b1c2d5c8ec6a43d977ae6325db.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dad1ebaee7e3bf44cc8febf59ff6e20.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66784f19e10c83454c2bda69ea1c94dc.pdf

